

Årsredovisning
för
DanJo Consult AB
556656-0362

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Fiskbæk, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för DanJo Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger tävlingshästar för dressyr och voltige. Verksamheten består i att hyra ut hästarna samt att erbjuda konsultationer inom hästsportområdet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 057	889	2 389	1 824
Resultat efter finansiella poster	-36	-395	502	-210
Soliditet (%)	5,2	7,2	22,3	neg

Omsättningen har ökat på grund av en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	415 550	-394 524	121 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-394 524	394 524	0
Årets resultat			-36 105	-36 105
Belopp vid årets utgång	100 000	21 026	-36 105	84 921

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 299 155 kr (299 155 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	21 026
årets förlust	-36 105
	-15 079
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 079
	-15 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 056 982	888 559
Övriga rörelseintäkter		30 149	29 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 087 131	917 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-513 732	-544 528
Övriga externa kostnader		-473 063	-538 509
Personalkostnader	2	-861 372	-291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 280	-165 203
Övriga rörelsekostnader		-7 401	-484
Summa rörelsekostnader		-2 056 848	-1 249 015
Rörelseresultat		30 283	-331 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		843	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 232	-64 022
Summa finansiella poster		-66 389	-63 226
Resultat efter finansiella poster		-36 106	-394 524
Resultat före skatt		-36 106	-394 524
Årets resultat		-36 105	-394 524

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	671 865	692 068
Summa materiella anläggningstillgångar		671 865	692 068
Summa anläggningstillgångar		671 865	692 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	262 500
Övriga fordringar		48 392	63 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		748 638	157 330
Summa kortfristiga fordringar		797 030	483 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 118	484 339
Summa kassa och bank		203 118	484 339
Summa omsättningstillgångar		1 000 148	967 671
SUMMA TILLGÅNGAR		1 672 013	1 659 739

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 026	415 550
Årets resultat		-36 105	-394 524
Summa fritt eget kapital		-15 079	21 026
Summa eget kapital		84 921	121 026
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 411 492	1 344 278
Summa långfristiga skulder		1 411 492	1 344 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 779	159 698
Övriga skulder		105 821	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	34 737
Summa kortfristiga skulder		175 600	194 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 672 013	1 659 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 361 179	1 946 179
Inköp	180 687	415 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 541 866	2 361 179
Ingående avskrivningar	-1 669 111	-1 503 908
Årets avskrivningar	-201 280	-165 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 870 391	-1 669 111
Utgående redovisat värde	671 475	692 068

Malmö 2025-05-13

Johnny Fiskbæk
Johnny Fiskbæk